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11 April GRAND PRIX 2017
Beograd, 7. - 9.4.2017

Event 31 Men, 200m Backstroke Open
09.04.2017 - 11:15 Results Prelim
Rekord Mitinga 2:04.70 AYDIN, Metin
Rekord Pioniri do 14 godina(50m) 2:15.19 MATIC, Djurdje VRA Nis 21.12.2014
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 2:05.39 CELIC, Vuk NS Zilina (SVK) 23.11.2012
Rekord Mladji Pioniri do 12 godina(50m) 2:26.23 CELIC, Nikola PRO Bekescaba 09.12.2007
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 2:01.70 CELIC, Vuk NS Poznan (POL) 12.07.2013
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m) 1:56.31 VJATCANIN, Arkadi PRO Charllot (USA) 17.05.2015

Evropsko seniorsko - A standard : 2:00.29  /  evropsko juniorsko 14 - 18: 2:05.54  /  A-olimpijska norma : 1:58.22  /  B-
olimijska norma : 2:02.36

Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

A Apsolutna

1. GAJSEK, Ivan 98 Igra 2:07.97 668 A 30.14 32.34 33.26 32.23
2. RODELLA, Lorenzo 00 Montebelluna 2:12.91 597 A 31.00 33.46 34.11 34.34
3. SIMONOVSKI, Antonij 02 SWC Orion 2:15.72 560 A 31.40 34.61 35.58 34.13
4. KOUNELIS, Athanasios 99 PANELLINIOS 2:16.76 548 A 32.02 35.20 35.30 34.24
5. SANDRI, Jacopo 99 Montebelluna 2:17.72 536 A 32.14 35.88 35.42 34.28
6. VELICKOVIC, Dimitrije 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:22.26 486 A 34.48 35.98 37.07 34.73
7. CIRIC, Nemanja 99 Pk Pirat 2:24.06 468 A 33.42 36.21 37.10 37.33
8. RADJENOVIC, Aleksa 02 Plivacki Klub "Sombor" 2:25.70 453 A 30.41 33.88 42.76 38.65
9. DOSE, Denis 01 Monfalcone 2:26.62 444 R 32.88 38.15 38.54 37.05

10. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 2:28.04 432 R 34.20 37.39 38.75 37.70
11. GUSIC, Tarik 03 Sport Time, SA 2:29.35 420 35.39 38.00 38.39 37.57
12. SAIN, Simone 02 Monfalcone 2:29.56 419 34.97 37.81 38.72 38.06
13. ANTAKIS, Marios 03 ARGO 2:32.21 397 34.97 38.24 39.54 39.46
14. DAMCEVSKI, Mateja 02 Sc Beta 2:33.21 389 36.00 38.44 40.55 38.22
15. DJURICIC, Nenad 04 11. APRIL Beograd 2:35.64 371 35.85 39.90 39.89 40.00
16. BOSNIC, Nikola 03 Olymp, BL 2:38.14 354
17. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL Beograd 2:39.95 342
18. BEGOVIC, Bosko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:41.95 330 36.97 40.40 43.08 41.50
19. DIMOVSKI, Ivo Jovan 03 Sc Beta 2:43.35 321 38.78 40.93 44.17 39.47
20. FUMIC, Ognjen 04 P.K. Plavi Talas Beograd 2:57.41 251 41.07 45.90 47.35 43.09
21. CVIJAN, Aleksa 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:59.82 241

B Kategorija 2001. i 2002.

1. SIMONOVSKI, Antonij 02 SWC Orion 2:15.72 560 A 31.40 34.61 35.58 34.13
2. RADJENOVIC, Aleksa 02 Plivacki Klub "Sombor" 2:25.70 453 A 30.41 33.88 42.76 38.65
3. DOSE, Denis 01 Monfalcone 2:26.62 444 R 32.88 38.15 38.54 37.05
4. MILENOVIC, Nikola 02 Dubocica 2:28.04 432 R 34.20 37.39 38.75 37.70
5. SAIN, Simone 02 Monfalcone 2:29.56 419 34.97 37.81 38.72 38.06
6. DAMCEVSKI, Mateja 02 Sc Beta 2:33.21 389 36.00 38.44 40.55 38.22
7. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL Beograd 2:39.95 342

C Kategorija 2003. i 2004.

1. GUSIC, Tarik 03 Sport Time, SA 2:29.35 420 35.39 38.00 38.39 37.57
2. ANTAKIS, Marios 03 ARGO 2:32.21 397 34.97 38.24 39.54 39.46
3. DJURICIC, Nenad 04 11. APRIL Beograd 2:35.64 371 35.85 39.90 39.89 40.00
4. BOSNIC, Nikola 03 Olymp, BL 2:38.14 354
5. BEGOVIC, Bosko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:41.95 330 36.97 40.40 43.08 41.50
6. DIMOVSKI, Ivo Jovan 03 Sc Beta 2:43.35 321 38.78 40.93 44.17 39.47
7. FUMIC, Ognjen 04 P.K. Plavi Talas Beograd 2:57.41 251 41.07 45.90 47.35 43.09
8. CVIJAN, Aleksa 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:59.82 241


